
Gemeente Nieuwkoop gemeenteraad

Raadsbesluit

Onderwerp: 1e verordening tot wijziging van de Verordening Sociaal Domein gemeente Nieuwkoop

2015.

Gelet op: artikel 149 van de Gemeentewet en de artikelen 2.9, 2.10, 2.12 en 8.1.1 van de Jeugdwet,

de artikelen 2.1.3, 2.1.4, 2.1.6, 2.1.7, 2.3.6, en 2.6.6 van de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015, de artikelen 6, 8, 8a, 8b, 10b en 47 van de Participatiewet en artikel 35 van de IOAW

Besluit:

 Vast te stellen de 1e verordening tot wijziging van de ‘Verordening Sociaal Domein gemeente

Nieuwkoop 2015’

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 10 december 2015
raadsnummer (in te vullen door griffie)

E.R. van Holthe
griffier

F. Buijserd
voorzitter


